令和 6 年 2 月吉日
奈良県建築士会高田支部
会員・賛助会員 各位

                       支部長   中本 明
                    総務・会員委員長 谷 幸治

 拝啓 平素は高田支部の活動にご協力頂き、誠に有難う御座います。
 さて、今年度も会員・賛助会員の親睦を深めるための事業としてボウリング大会を下記の要領
にて開催致します。ご参加お待ちしております。

敬具
「ボウリング大会・ＰＲ会」のご案内

日  時   令和 6 年 3 月 1 日（金）  受付 17：30
                     開会 18：00（時間厳守）
場  所   ＯＰＴボウル  大和高田市東雲町 14-14   無料駐車場あり

内  容   ボウリング大会（2 ゲーム）・懇親会（お弁当・お茶付）・表彰式
       今年度は 1 レーン 4 名までとなります
               （ＨＤ制にて順位を決め 賞品等をお持ち帰り願います）
                  小学生              40 点
                  18 歳から 50 歳までの女性     30 点
                                    60 歳以上の女性        35 点
                  65 際以上の男性        10 点

参加資格   高田支部会員及びその家族・賛助会員及び社員   先着 40 名

会  費   大人  ３，５００円   子ども  ２，０００円
       （賛助会会員の方で参加者５人目以上の方は上記に各 1000 円増しです）
                              （会費は当日徴収）
タイムスケジュール    17：30      受付開始

18：00      挨拶、始球式
             18：10～19：10  競技 開始
            19：20～20：30  懇親会及び表彰式 (各企業の PR 会)

＊  表彰式において、各企業様の PR の時間を設けておりますので、
   カタログ等をご持参の上、参加して下さい。

 参加申込は令和 6 年 2 月 21 日(水)までに連絡お願いします。

 申込先 Fax  ０７４５－７１－２３１１ 事務局

――――――――――――――以下に記入の上 FAX 願います。 ――――――――
奈良県建築士会 高田支部      （ボウリング大会申込書）

            事務局 行
                     申込者
             代表連絡先ＦＡＸ番号
参加者 氏名          性別   年齢     会費      円

  氏名          性別   年齢     会費      円
  氏名          性別   年齢     会費      円
  氏名          性別   年齢     会費      円
  氏名          性別   年齢     会費      円
                     合計    名         円
＊ 子供様でガーターが不要な方はお申し出ください。

御意見